
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4319320 Datum vydání: 17.03.2025

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Kladná Žilín. Tento řadový dům o užitné ploše 140 m2 je vhodný
pro větší rodinu. Celkem osm místností je rozloženo do dvou
nadzemních podlaží a jednoho podzemního podlaží, které je celé
podsklepené. Dům je postaven z panelu a jeho stav je hodnocen
jako dobrý. K nemovitosti patří garáž a podkroví, které nabízí další
možnosti využití. Na pozemku o rozloze 737 m2 je plánován
soukromý příjezd. Dům se nachází v klidné části obce a poskytuje
dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Pro více informací a
sjednání prohlídky nás kontaktujte. Tato nabídka představuje
příležitost k investici do rodinného bydlení.

ID inzerátu ESO: 4319320
Inzerát vydán: 17.03.2025
ID zakázky v RK: 900902326
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 737 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 902326

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Jaroš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


